
MUNICIPIO DE EL NAYAR
NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos
02/nov./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023
12:18 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $45,534.25 -$45,534.25 $0.00 $0.00 $0.00 -45,534.25

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 -$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 -1.00

DERECHOS $1,157,153.16 -$22,018.99 $1,135,134.17 $1,135,134.17 $1,135,134.17 -22,018.99

PRODUCTOS $175,960.11 $145,267.17 $321,227.28 $321,227.28 $321,227.28 145,267.17

APROVECHAMIENTOS $323,560.10 $1,791,956.69 $2,115,516.79 $556,830.31 $556,830.31 233,270.21

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $413,057,774.61 $201,427,087.20 $614,484,861.81 $513,582,702.61 $513,582,702.61 100,524,928.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $414,759,983.23 $203,296,756.82 $618,056,740.05 $515,595,894.37 $515,595,894.37 100,835,911.14

              Ingresos Excedentes 100,835,911.14
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MUNICIPIO DE EL NAYAR
NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos
02/nov./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023
12:18 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $45,534.25 $0.00 $0.00 $0.00 -45,534.25-$45,534.25

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 -1.00-$1.00

DERECHOS $1,157,153.16 $1,135,134.17 $1,135,134.17 $1,135,134.17 -22,018.99-$22,018.99

PRODUCTOS $175,960.11 $321,227.28 $321,227.28 $321,227.28 145,267.17$145,267.17

APROVECHAMIENTOS $323,560.10 $2,115,516.79 $556,830.31 $556,830.31 233,270.21$1,791,956.69

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $413,057,774.61 $614,484,861.81 $513,582,702.61 $513,582,702.61 100,524,928.00$201,427,087.20

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$203,296,756.82         Total $618,056,740.05 $515,595,894.37 $515,595,894.37 100,835,911.14$414,759,983.23Z

         Ingresos Excedentes 100,835,911.14Z

C. EUGENIO ÁLVAREZ GÓMEZ C.P.A. EMILIO GONZÁLEZ VALLES

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE
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